
 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

голови обласної державної адміністрації –  

начальника обласної військової адміністрації 
 

 

05 квітня 2023 р.  Сєвєродонецьк  № 64 

 

 

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації 

від 07.08.2020 № 545 

 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим 

воєнного стану», у зв’язку з кадровими змінами 

зобов’язую: 

 

внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації – 

керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 07.08.2020 № 545 

«Про створення обласної координаційної ради із розвитку охорони психічного 

здоров’я у Луганській області» (зі змінами) такі зміни: 

 

1) у Положенні про координаційну раду: 

у пункті 1 слова «керівником обласної військово-цивільної адміністрації» 

замінити словами «начальником обласної військової адміністрації»; 

пункт 18 доповнити абзацом другим такого змісту: 

«В умовах воєнного стану підписання може здійснюватися із 

застосуванням електронних комунікаційних мереж шляхом накладання 

особистих підписів у протоколі.»; 

 

2) викласти склад координаційної ради у новій редакції, що додається. 

 

 

 

В. о. голови обласної державної 

адміністрації – начальника 

обласної військової адміністрації           Олексій СМИРНОВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Розпорядження голови обласної 

держадміністрації – начальника  

обласної військової адміністрації 

_____________________ № _____ 

 

 

 

СКЛАД 

обласної координаційної ради із розвитку охорони 

психічного здоров’я у Луганській області 
 

 

Безгинська Катерина - заступник голови облдержадміністрації, голова 

координаційної ради 
 

Овчаренко Микола - генеральний директор Комунального 

некомерційного підприємства Луганської 

обласної ради «Центр психічного здоров’я», 

заступник голови ради (за згодою) 
 

Стогнієв Юрій - директор Департаменту охорони здоров’я 

облдержадміністрації, заступник голови ради 
 

Сазонова Інна - заступник директора Департаменту – начальник 

управління з надання медичної допомоги 

населенню Департаменту охорони здоров’я 

облдержадміністрації, секретар ради 

Члени координаційної ради 

Баутіна Юлія - завідувач амбулаторно-поліклінічного 

відділенням Комунального некомерційного 

підприємства Луганської обласної ради 

«Лисичанська обласна лікарня з надання 

психіатричної допомоги» (за згодою) 
 

Будьоний Павло - генеральний директор Комунального 

некомерційного підприємства Луганської 

обласної ради «Лисичанська обласна лікарня з 

надання психіатричної допомоги» (за згодою) 
 

Вінтоняк Дмитро - генеральний директор Комунального 

некомерційного підприємства Луганської 

обласної ради «Сватівська обласна лікарня з 

надання психіатричної допомоги» (за згодою) 
 

05 квітня 2023 р. 64



 

2 

 

Головінова Юлія - заступник директора Департаменту – начальник 

управління міжнародної технічної допомоги 

Департаменту міжнародної технічної допомоги, 

інноваційного розвитку та зовнішніх зносин 

облдержадміністрації 
 

Зікос Анастасія - заступник Координатора з програм психічного 

здоров’я Філії Асоціації «Medicos del Mundo» в 

Україні (за згодою) 
 

Климчук Віталій - експерт із розробки політик із психічного 

здоров’я проекту «Психічне здоров’я для 

України» (за згодою) 
 

Костюченко Олексій - консультант ВООЗ (за згодою) 
 

Кудаєва Ольга - голова Луганської обласної організації 

Товариства Червоного Хреста в Україні (за 

згодою) 
 

Кушелева Альбіна - директор Департаменту масових комунікацій 

облдержадміністрації 
 

Плугін Дмитро - начальник відділу взаємодії з правоохоронними 

органами та цивільно-військового 

співробітництва апарату облдержадміністрації 
 

Поліщук Олена - директор Департаменту соціального захисту 

населення облдержадміністрації 
 

Ратіхіна Євгенія - заступник начальника Управління – начальник 

відділу молодіжної політики та організаційно-

аналітичної роботи Управління молоді та спорту 

облдержадміністрації 
 

Родіна Раїса - начальник служби у справах дітей 

облдержадміністрації 
 

Стецюк Юрій - директор Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації 
 

Харченко Людмила - директор благодійної організації «Луганське 

обласне відділення Міжнародної благодійної 

організації «Благодійний фонд «СОС дитяче 

містечко» (за згодою) 
 



 

3 

 

Шум Сергій - директор Державної установи «Інститут 

психіатрії, судово-психіатричної експертизи та 

моніторингу наркотиків Міністерства охорони 

здоров’я України» (за згодою) 

 

 

Директор Департаменту 

охорони здоров’я                                                                           Юрій СТОГНІЄВ 

 


